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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과
정책: 생태계 보전
단위: 야생동물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 환경과

환경과 14,677,702 14,002,963 674,739

국          2,222,450 2,226,480 △4,030

기             15,227 15,227 0

도          1,517,892 1,533,563 △15,671

군         10,922,133 10,227,693 694,440

생태계 보전 292,900 380,900 △88,000

국             77,000 121,000 △44,000

도             51,200 71,800 △20,600

군            164,700 188,100 △23,400

야생동물 관리 292,900 380,900 △88,000

국             77,000 121,000 △44,000

도             51,200 71,800 △20,600

군            164,700 188,100 △23,400

ASF 감염 확산차단 40,000 100,000 △60,000

국             20,000 50,000 △30,000

도             10,000 25,000 △15,000

군             10,000 25,000 △15,000

101 인건비 6,000 15,000 △9,000

국              3,000 7,500 △4,500

도              1,500 3,750 △2,250

군              1,500 3,750 △2,250

04 기간제근로자등보수 6,000 15,000 △9,000

  ◎ASF 감염 확산차단 야생멧돼지 사체처리 인건
    비                 6,000             15,000          △9,000      경정 6,000,000원*1식

국              3,000 7,500 △4,500

도              1,500 3,750 △2,250

군              1,500 3,750 △2,250

201 일반운영비 34,000 85,000 △51,000

국             17,000 42,500 △25,500

도              8,500 21,250 △12,750

군              8,500 21,250 △12,750

01 사무관리비 31,000 83,000 △52,000

  ◎ASF 감염 확산차단 야생멧돼지 사체처리
               31,000             83,000         △52,000      경정 31,000,000원*1식

국             15,500 41,500 △26,000

도              7,750 20,750 △13,000

군              7,750 20,750 △13,000

02 공공운영비 3,000 2,000 1,000

  ◎ASF 감염 확산차단 야생멧돼지 사체처리 공공
    요금                 3,000              2,000            1,000      경정 3,000,000원*1식

국              1,500 1,000 500

도                750 500 250

군                750 500 250

ASF 차단 울타리 관리 72,000 100,000 △28,000

국             36,000 50,000 △14,000

도             14,400 20,000 △5,600

군             21,600 30,000 △8,400

401 시설비및부대비 72,000 100,000 △28,000

-283-



부서: 환경과
정책: 생태계 보전
단위: 야생동물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             36,000 50,000 △14,000

도             14,400 20,000 △5,600

군             21,600 30,000 △8,400

01 시설비 72,000 100,000 △28,000

  ◎ASF 차단 울타리 관리
               72,000            100,000         △28,000      경정 72,000,000원*1식

국             36,000 50,000 △14,000

도             14,400 20,000 △5,600

군             21,600 30,000 △8,400

대기환경 보전 1,466,810 1,410,410 56,400

국            818,170 778,200 39,970

도            186,593 181,664 4,929

군            462,047 450,546 11,501

대기환경 개선 1,466,810 1,410,410 56,400

국            818,170 778,200 39,970

도            186,593 181,664 4,929

군            462,047 450,546 11,501

운행경유차 배출가스 저감사업 1,325,150 1,268,750 56,400

국            777,190 737,220 39,970

도            163,023 158,094 4,929

군            384,937 373,436 11,501

301 일반보전금 822,400 699,200 123,200

국            493,440 419,520 73,920

도             98,688 83,904 14,784

군            230,272 195,776 34,496

12 기타보상금 822,400 699,200 123,200

  ◎노후경유차 조기폐차 지원사업
              822,400            699,200          123,200      경정 1,600,000원*514대

국            493,440 419,520 73,920

도             98,688 83,904 14,784

군            230,272 195,776 34,496

402 민간자본이전 498,200 565,000 △66,800

국            283,750 317,700 △33,950

도             64,335 74,190 △9,855

군            150,115 173,110 △22,995

02 민간자본사업보조(이전재원) 498,200 565,000 △66,800

  ◎경유자동차 매연저감장치 부착 지원사업
               95,700            132,000         △36,300      경정 3,300,000원*29대

국             47,850 66,000 △18,150

도             14,355 19,800 △5,445

군             33,495 46,200 △12,705

  ◎건설기계 매연저감장치 부착 지원사업
                    0             22,000         △22,000      경정 0원

국                  0 13,200 △13,200

도                  0 2,640 △2,640

군                  0 6,160 △6,160

  ◎건설기계 엔진교체 지원사업
              346,500            330,000           16,500      경정 16,500,000원*21대

국            207,900 198,000 9,900
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부서: 환경과
정책: 대기환경 보전
단위: 대기환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             41,580 39,600 1,980

군             97,020 92,400 4,620

  ◎LPG화물차 신차구입 지원사업
               56,000             81,000         △25,000      경정 2,000,000원*28대

국             28,000 40,500 △12,500

도              8,400 12,150 △3,750

군             19,600 28,350 △8,750

환경보전 관리 1,491,198 1,354,198 137,000

국             62,000 62,000 0

도             32,650 32,650 0

군          1,396,548 1,259,548 137,000

화장실 문화개선 1,383,198 1,246,198 137,000

도             23,250 23,250 0

군          1,359,948 1,222,948 137,000

공중화장실 관리 1,305,698 1,168,698 137,000

401 시설비및부대비 195,000 58,000 137,000

01 시설비 195,000 58,000 137,000

  ◎잔교리 무궁화동산 공중화장실 설치공사
               60,000                  0           60,000

  ◎남대천 둔치 공중화장실 오수배관 하수도 인
    입공사                77,000                  0           77,000

      60,000,000원*1개소

      77,000,000원*1개소

폐기물 관리 10,681,352 10,237,719 443,633

국          1,265,280 1,265,280 0

기             15,227 15,227 0

도          1,151,823 1,151,823 0

군          8,249,022 7,805,389 443,633

폐기물 감량 1,155,078 756,923 398,155

국              1,200 1,200 0

군          1,153,878 755,723 398,155

쓰레기 종량제 운영 520,840 500,840 20,000

206 재료비 190,000 170,000 20,000

01 재료비 190,000 170,000 20,000

  ◎쓰레기종량제 봉투 제작
              150,000            130,000           20,000      경정 150,000,000원*1식

재활용품 품질개선 지원사업(자원관리도우미) 378,155 0 378,155

101 인건비 374,655 0 374,655

04 기간제근로자등보수 374,655 0 374,655

  ◎자원관리도우미 인건비
              374,655                  0          374,655      2,401,632원*6월*26명

206 재료비 3,500 0 3,500

01 재료비 3,500 0 3,500

  ◎피복비 및 물품구입                 3,500                  0            3,500  3,500,000원*1식

종합폐기물 처리시설 조성 9,129,296 9,084,196 45,100

국          1,100,000 1,100,000 0
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부서: 환경과
정책: 폐기물 관리
단위: 종합폐기물 처리시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          1,118,500 1,118,500 0

군          6,910,796 6,865,696 45,100

환경자원센터 운영 4,709,296 4,664,196 45,100

307 민간이전 3,742,151 3,697,051 45,100

05 민간위탁금 3,642,601 3,597,501 45,100

  ◎환경자원센터 위탁운영비
            2,945,089          2,899,989           45,100      경정 2,945,089,000원*1식

읍면 매립장 관리 51,898 51,520 378

읍면 쓰레기매립장 유지관리 51,898 51,520 378

308 자치단체등이전 378 0 378

12 기타부담금 378 0 378

  ◎국유재산 변상금 납부                   378                  0              378  377,040원*1회

재무활동(환경과) 160,706 35,000 125,706

보전지출 125,706 0 125,706

보조금 반환 125,706 0 125,706

802 반환금기타 125,706 0 125,706

01 국고보조금반환금 100,256 0 100,256

  ◎민간개방화장실 남녀분리 지원사업(2019~2020
    ) 발생이자                    36                  0               36

  ◎소규모 방지시설 설치지원사업
              100,220                  0          100,220

      35,800원

      100,220,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,450 0 25,450

  ◎도시대기측정소 운영지원                 1,350                  0            1,350

  ◎소규모 방지시설 설치지원사업                24,100                  0           24,100

  1,350,000원

  24,100,000원
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